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    			        Најнови објави
Известување за концентрација со која Делта Реал Естате ДОО БЕЛГРАД (НОВИ БЕЛГРАД) Република Србија, стекнува самостојна контрола над ГРАДЕЖНО ПРЕТПРИЈАТИЕ РАД ОПШТЕСТВЕНО ПРЕТПРИЈАТИЕ БЕЛГРАД (СТАРИ ГРАД) – ВО СТЕЧАЈ Белград, Република Србија (предмет бр. 08-68/2024)Административни таксиОбразец/формулар кој се доставува со  известувањето за концентрацијаИзвестување за концентрација со која Пиомбино Гроуп а.с, Република Чешка ќе стекне самостојна контрола над УРЦ Системс, спол. с р.о., Република ЧешкаКЗК против ФЕНИКС ПРИНТ ДООЕЛ Кочани и Печатница ЕВРОПА 92 ДООЕЛ Кочани
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	Оваа веб страница користи колачиња ("cookies")
Повеќе информацииНе се согласувамСе согласувам
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				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.
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	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.
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